Objednávka
dle § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění
Odběratel: 00064173 DIČ: CZ00064173
Fakultní nemocnice Královské Vinohrady
Odbor nákupu a investic - oddělení nákupu ZT
Šrobárova 50
100 34 Praha 10
OZT/202400126 Strana: 1/3
Datum vystavení:
Dodavatel:
2.5.2024
MIVAMED s.r.o.
Za tratí 684/4
IČO: DIČ:28420918 CZ28420918
Tel.: Fax:311261409 283980742
Lhůta dodání: ihned
196 00 Praha 9
Číslo:IČO:
Poř. Kód dod. / VZP Název / Popis Množství Cena s DPH
DISEKTOR OVERHOLT, 245 MM, ZAH1. HB0710-05 ks2 5 914 Kč
HÁK KOCHER, 60X25 MM, 215 MM2. HB3078 ks4 7 080 Kč
HÁK MIDDELDORF, 20X22 MM, 220 MM3. HB3109-03 ks4 6 823 Kč
HÁK MIDDELDORPF, 14X17 MM, 215 MM4. HB3109-01 ks4 6 823 Kč
HÁK NA RÁNU CORYLLOS, VELKÝ, 115 X 65 MM,240MM5. HB3138-03 ks2 11 213 Kč
HÁK VOLKMANN, 6 Z, TUPÝ, 215 MM6. HB3036 ks4 6 764 Kč
JEHELEC CRILE-WOOD, 200 MM,TC7. HB2217 ks2 6 409 Kč
JEHELEC DE BAKEY,180MM, JEMNÝ,TC8. HB2216D ks2 4 944 Kč
JEHELEC MATHIEU, 200 MM AUTOFIX,TC9. HB2232 ks8 35 676 Kč
JEHELEC WERTHEIM, 240 MM, TC10. HB2251 ks4 15 346 Kč
JEHLA REDON, OSTŘE ZAHNUTÁ,CHARR 1411. HB2663-34
SZM
ks2 575 Kč
KLEŠTĚ ALLIS, 200 MM12. HB4315-20 ks4 24 979 Kč
KLEŠTĚ ALLIS, 5X6 ZUBŮ, 150 MM13. HB4302 ks4 5 700 Kč
KLEŠTĚ FOERSTER-BALLENGER, 250 MM ZAHN.14. HB0892 ks2 2 166 Kč
KLEŠTĚ NA PLÍCI COLIN15. HB4057
13 MM, 20 CM
ks6 32 130 Kč
KRUHOVÁ MISKA, 12 CM,0,5L16. HB9070-05
SZM
ks2 734 Kč
NŮŽKY CHIR. STANDARDNÍ, O/T, ZAH. 130 MM17. HB1713 ks2 1 353 Kč
NŮŽKY CHIR., STAND., T/T, 130 MM, ROV.18. HB1723 ks4 2 475 Kč
NŮŽKY MAYO LEXER, 16CM19. HB1817 ks2 1 692 Kč
NŮŽKY MAYO-HARRINGTON, ZAH. 230MM20. HB1811 ks4 4 861 Kč
NŮŽKY ZAHNUTÉ MAYO, 17 CM21. HB1798 ks8 10 260 Kč
ODMĚRKA 0,2522. HB9074-01
SZM
ks4 691 Kč
Objednávka
dle § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění
Odběratel: 00064173 DIČ: CZ00064173
Fakultní nemocnice Královské Vinohrady
Odbor nákupu a investic - oddělení nákupu ZT
Šrobárova 50
100 34 Praha 10
OZT/202400126 Strana: 2/3
Datum vystavení:
Dodavatel:
2.5.2024
MIVAMED s.r.o.
Za tratí 684/4
IČO: DIČ:28420918 CZ28420918
Tel.: Fax:311261409 283980742
Lhůta dodání: ihned
196 00 Praha 9
Číslo:IČO:
Poř. Kód dod. / VZP Název / Popis Množství Cena s DPH
PINSETA ATR. DE BAKEY, 2 MM, 200 MM23. HB0421-20 ks4 7 469 Kč
PINZETA   ANAT., STŘ., 200 MM24. HB0225
SZM
ks4 1 355 Kč
PINZETA  ANAT. STŘ., 145 MM25. HB0222
SZM
ks4 963 Kč
PINZETA CHIR. 1X2 ZUBY, 145 MM26. HB0302
SZM
ks8 3 853 Kč
PODÁVKY MAIER, 265 MM,ZAH., SE ZÁMKEM27. HB0858 ks12 16 101 Kč
PREP. NŮŽKY CERA BITE MET., ZAHNUTÉ 200MM28. HB1886-20-CB ks2 15 984 Kč
RETRAKTOR MIKULICZ, 120X50 MM, 260 MM29. HB3142 ks2 6 090 Kč
RETRAKTOR MIKULICZ, 95X35 MM, 260 MM30. HB3141 ks4 12 180 Kč
ROZVĚRAČ HOLZBACH31. HB3307
275MM 02.16
ks2 38 047 Kč
RUKOJEŤ SKALPELU,DRŽÁK ČEPELEK Č 432. HB1095
SZM
ks4 595 Kč
SKALPEL,DRŽÁK ČEPELEK Č.333. HB1091
SZM
ks2 298 Kč
STŘEVNÍ SVORKA KOCHER ART. 250 MM ZAHN.34. HB4434-25 ks2 13 783 Kč
STŘEVNÍ SVORKA KOCHER ATR. 250 MM ZAHN.35. HB4435-25 ks4 23 339 Kč
SVORKA ART. KOCHER-OCHSNER, 160 MM36. HB0572 ks10 8 001 Kč
SVORKA ART. KOCHER-OCHSNER, 160 MM ZAHN.37. HB0582 ks10 8 764 Kč
SVORKA ART. KOCHER-OCHSNER, 200 MM ZAHN.38. HB0584 ks8 9 623 Kč
SVORKA ART. KOCHER-OCHSNER, 240 MM ZAHN.39. HB0586 ks2 4 175 Kč
SVORKA ART. MAYO-GUYON, 230 MM, ZAHN40. HB0695 ks2 5 145 Kč
SVORKA ART. ROCHESTER-PEAN, 240 MM41. HB0556 ks4 5 782 Kč
SVORKA ART. ROCHESTER-PEAN, 240 MM42. HB0546 ks4 6 579 Kč
SVORKA ART. SPENCER-WELLS, 130 MM43. HB0621 ks10 7 675 Kč
SVORKA ARTER. COLLIN, 170 MM, OKNO44. HB5900 ks2 5 735 Kč
Objednávka
dle § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění
Odběratel: 00064173 DIČ: CZ00064173
Fakultní nemocnice Královské Vinohrady
Odbor nákupu a investic - oddělení nákupu ZT
Šrobárova 50
100 34 Praha 10
OZT/202400126 Strana: 3/3
Datum vystavení:
Dodavatel:
2.5.2024
MIVAMED s.r.o.
Za tratí 684/4
IČO: DIČ:28420918 CZ28420918
Tel.: Fax:311261409 283980742
Lhůta dodání: ihned
196 00 Praha 9
Číslo:IČO:
Poř. Kód dod. / VZP Název / Popis Množství Cena s DPH
SVORKA HEMOST.HEISS, TENKÁ, ZAH. 200 MM45. HB0645 ks12 17 764 Kč
SVORKA KELLY, 145 MM, ZAH.46. HB0602 ks10 6 878 Kč
SVORKA PREP. A LIG. OWERHOLT , 210 MM47. HB0650-02 ks2 6 619 Kč
SVORKA STŘEVNÍ DOYEN, ATR., 230 MM48. HB4431-23 ks4 23 837 Kč
VELKÉ OKNO, 280 MM, 55X70MM49. HB3115-03 ks4 13 680 Kč
Razítko a podpis
Poznámka:
Prosíme uvádějte na faktuře úplný název odběratele: FNKV - Odbor nákupu a investic - oddělení nákupu ZT. Tato
objednávka je platná za předpokladu, že dodavatel souhlasí se splatností faktury 60 dnů a s uvedenou cenou. V případě
nesouhlasu kontaktujte vystavitele objednávky.
Zboží bude předáno předávacím protokolem/dodacím listem, vč. protokolu o zaškolení, návodu  k použití v ČJ (papírová
verze i verze na CD) a kopie originálu CE certifikátu s překladatelskou doložkou/ event. prohlášení o shodě. Záruka je 24
měsíců. Postoupení pohledávky z tohoto závazkového vztahu je možné pouze se souhlasem FN Královské Vinohrady.
Dodavatel potvrzením objednávky a její následující realizací souhlasí s uveřejněním jednotkových cen v Registru smluv.
DLE CENOVÉ NABÍDKY ZE DNE 30/4/2024
Cena objednaného zboží včetně DPH činí 464 921 Kč